PAGE
2

МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

(РОССТАТ)
П Р И К А З
12 марта 2020 г.                                                                                № 118
Москва

О внесении изменений в форму федерального статистического
наблюдения № 2-ТП (водхоз) «Сведения об использовании воды», утвержденную приказом Росстата от 27 декабря 2019 г. № 815
В соответствии с подпунктом 5.5 Положения о Федеральной службе государственной статистики, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 420,
приказываю:
утвердить представленные Федеральным агентством водных ресурсов изменения в форму федерального статистического наблюдения
№ 2-ТП (водхоз) «Сведения об использовании воды», утвержденную приказом Росстата от 27 декабря 2019 г. № 815, и ввести их в действие с отчета за 2020 год (приложение).
	Руководитель
	П.В. Малков

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Росстата

    от 12.03.2020  № 118

Изменения

в форму федерального статистического наблюдения № 2-ТП (водхоз) «Сведения об использовании воды», утвержденную приказом Росстата
от 27 декабря 2019 г. № 815
В разделе 2 формы в сноске 1 к показателям граф 31 – 78  слова
«азот общий (2)» исключить, слова «азот аммонийный (3)» заменить словами «аммоний-ион (3)».

16